PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022

                              № 65                              ст. Бессергеневская

	О внесении изменений в постановление Администрации Бессергеневского сельского поселения от 27.01.2017г. №18 «О межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства»

В соответствии с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Бессергеневского сельского поселения, в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Бессергеневского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,   руководствуясь Уставом муниципального образования  «Бессергеневское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бессергеневского сельского поселения от 27.01.2017 № 18 «О межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных     и организационных барьеров на пути развития предпринимательства», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Бессергеневского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

         Бессергеневского

          сельского поселения                                                               А.М. Гудков
                                                                                             Приложение № 1

   к постановлению № 65

                                                                                           от 01.06.2022
СОСТАВ

межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых,

 административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства
Председатель комиссии - Глава Администрации Бессергеневского сельского поселения Гудков Анатолий Михайлович;
Заместитель председателя комиссии – Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства Рубцов Сергей Юрьевич;
Секретарь комиссии – ведущий специалист экономист Янченкова Елена Николаевна.
Члены комиссии:

- Вакуленкова Татьяна Николаевна - начальник службы экономики и финансов;

- Топилина Ольга Вениаминовна  - ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;
- Стрепухова Ольга Владимировна – ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе;

- Янченков Андрей Николаевич – председатель постоянной комиссии по бюджету, местным налогам, сборам и собственности;
- Минаева Марина Павловна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- Янченко Иван Александрович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- Пшеницына Ольга Владимировна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Ведущий специалист

по делопроизводству и

архивной работе
                                                                    О.В. Стрепухова